ORDENANZA COMPLEMENTARIA N° 928

ARTICULO 1º: Fíjase para el personal mayor de 18 años que cumplan el horario 

habitual completo para la categoría 35 horas semanales en el sector respectivo, una 

remuneración mínima, a partir del 1 de enero de 2021 la suma de PESOS 

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE con 36/100 ($18.737,36).

ARTICULO 2º: Fíjase el sueldo del Intendente en el Presupuesto, en diez (10) sueldos 

mínimos, y Fíjase la dieta de los señores Concejales en dos coma dos (2,2) sueldos 

mínimos, conforme lo establecido respectivamente en los Artículos 125º y 92º de la